

Mybrands ApS

Bellisvej 12
2970 Hørsholm
CVR-nr. 25356950

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. september 2019

Louise McGrail-Paul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mybrands ApS
Bellisvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25356950
Stiftelsesdato 5. december 2013
Hjemsted Hørsholm
Regnskabsår 1. april 2018 - 31. marts 2019

Direktion Louise McGrail-Paul , Direktør

Revisor TORSTEN RASMUSSEN
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bjælkevangen 3
2690 Karlslunde
CVR-nr. 34901295

Pengeinstitut Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af varer indenfor beklædning og udstyr. Varerne importeres fra udlandet og sælges indenfor EU.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2018 - 31. marts 2019 udviser et resultat på kr. -16.463, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en balancesum på kr. 290.107, og en egenkapital på kr. 158.603.

I regnskabsåret er der oplevet en nedgang i omsætningen og stigende omkostninger, der har medført et mindre resultat end forrige år. Resultatet anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/ 19 kr.	2017/ 18 kr.
Bruttofortjeneste/ -tab		458.186	734.685
Distributionsomkostninger		-236.312	-517.247
Administrationsomkostninger		-207.110	-197.550
Driftsresultat		14.764	19.888
Finansielle omkostninger	1	-35.727	-238
Resultat før skat		-20.963	19.650
Skat af årets resultat		4.500	-9.356
Årets resultat		-16.463	10.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.463	10.294
Resultatdisponering		-16.463	10.294

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver		1.000	1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		28.589	35.645
Forudbetalinger for varer		247.732	493.958
Varebeholdninger		276.321	529.603
Udskudte skatteaktiver		4.500	0
Andre tilgodehavender		5.152	2.944
Periodeafgrænsningsposter		3.000	6.000
Tilgodehavender		12.652	8.944
Likvide beholdninger		134	6.350
Omsætningsaktiver		289.107	544.897
Aktiver		290.107	545.897

Balance 31. marts 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		78.603	95.066
Egenkapital	2	158.603	175.066
Gæld til banker		407	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.449	213.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.875	43.208
Selskabsskat		0	4.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.773	109.955
Kortfristede gældsforpligtelser		131.504	370.831
Gældsforpligtelser		131.504	370.831
Passiver		290.107	545.897
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.727	238
	35.727	238

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	95.066	175.066
Forslag til årets resultatdisponering		-16.463	-16.463
	80.000	78.603	158.603

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Mc Grail

Direktør

Serienummer: CVR:25356950-RID:90513506

IP: 108.176.xxx.xxx

2019-09-23 13:39:08Z

NEM ID 

Torsten Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:34901295-RID:71476895

IP: 85.17.xxx.xxx

2019-09-23 13:41:35Z

NEM ID 

Louise Mc Grail

Dirigent

Serienummer: CVR:25356950-RID:90513506

IP: 108.176.xxx.xxx

2019-09-23 16:32:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XGJG7-6CX3K-IZ27T-JHEM4-ZN2FD-CQWC2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>